
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Sportschule
Waldenburg

R

I II III IV V VI Punkte
19 3 7 35 9 31

2318
19:18

╳

18
1
19

4
20

11
21

13
22

17
23 Auszeit

11:12

Ende
11:23 B  SSV Geißelhardt S

I II III IV V VI Punkte
4 7 6 24 11 5

25

1
18

2
19

7
20

12
22

13
23

15
25 Auszeit

13:17

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  SSV Geißelhardt R

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 24 11 5

257
2:7

╳

13
1
14

2
18

7
22

8
24

11
25 Auszeit

Ende
11:47

A  SG Sportschule
Waldenburg

S

I II III IV V VI Punkte
19 3 7 35 9 31

1918
17:18

0
14

2
16

9
17

10
18

11
19

12 Auszeit

11:10
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
gemischt

B  SSV Geißelhardt vs. SG Sportschule Waldenburg A
Spiel 1 03.02.2024 11:00 Uhr

Steinbühlhalle
74535 Mainhardt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Geißelhardt 8/14
2 Zavadskij, David
4 Moll, Luca X
5 Frey, Niklas X
6 Schieber, Julian X
7 Peper, John X

11 Kübler, Yannik X
16 Janzen, Till X
24 Janzen, Ben X

B  Libero

B  Offizielle
T Böhringer, Leander

C

A  SG Sportschule Waldenbur
3 Scharr, Florian X
6 Gomaa, Luis
7 Haupt, Colin X
9 Scharr, Kristian X

18 Beißwenger, Lenny X
19 Soltani, Yasin X
31 Soltani, Satar X
32 Stapf, Lars
35 Hüber, Rouven X
A  Libero

A  Offizielle
T Schmid, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV

Geißelhardt
SG Sportschule
Waldenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 23 0 1 1
0 1 1 25 2 21 19 0 1 2

3
1 1 2 50 44 42 0 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: SSV Geißelhardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmalz, Leon 1 Walter, Felix
2 Popp, Felix 2 Nistler, Nils

Schr. Akcakoca, Ozan
Assist. Eduard, Wirag

Dokument erstellt: 03.02.2024 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


