

Bezirksmeisterschaft U20 männlich gemischt

(B) SSV Geißelhardt vs. SG Sportschule Waldenburg (A) Spiel 1

03.02.2024 11:00 Uhr



	Aufrahlanfalga				art :00	A	SG Sp Walde	ortscl	nule	R		de :23	В	SSV G	eißelh	ardt	s	
	Aufschlagfolge		-IA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ng	ס	artaufstellung	-	19	3	7	35	9	31		4	7	6	24	11	5		
ufstellun		Spielernr.						18		23							25	
Aufsi		Spielstand	4					19:18										
_		4 5	4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	1 19	4 20	11 21	13 22	17 23	Auszeit	1 18	2 19	7 20		13 23	15 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:12							13:17	

S		art :26	В	SSV G	eißelh	ardt	R	En 11	de :47	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
T	4	16	6	24	11	5		19	3	7	35	9	31	
<u> </u>		7					25		18					19
Z		2:7							17:18					
2	X 13	1 14	2 18	7 22	8 24	11 25)	Auszeit	0 14		9 17	10 18	11 19	12	Auszeit
	10	<u>-</u> -	10			9		-	10		10	29		11:10 18:23

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2			rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufst	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	SSV Geißelhardt 8	/14	(lack A)	SG Sportschule Walder	ıbι			
2	Zavadskij, David		3	Scharr, Florian	Х			
4	© Moll, Luca	Χ	6	Gomaa, Luis				
5	Frey, Niklas	Χ	7	Haupt, Colin	Х			
6	Schieber, Julian	Χ	9	© Scharr, Kristian	Х			
7	Peper, John	Х	18	Beißwenger, Lenny	X			
11	1 '	Х	19	Soltani, Yasin	Х			
16	,	Х	31	Soltani, Satar	Х			
_	Janzen, Ben	Х	32	Stapf, Lars				
_	·	,,	35	Hüber, Rouven	Х			
<u>B</u>) Libero	(A)	A Libero					
B) Offizielle	A) Offizielle					
Т	Böhringer, Leander		T	Schmid, Stephanie	T			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen] [
			Ge	B eiß	
		Α		G	Ĩ
		1	0	1	Ī
		0	1	1	Ĺ
					L
		1	1	2	
		St	art:	11	L:
		Sie	ger	r: S	;

Assist. Eduard, Wirag

	G	(B)) SS\ elha		SG : Wald	Sport denb)	Ľ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	0	1	25	1	23	23	0	1	1	
0	1	1	25	2	21	19	0	1	2	
				3						
1	1	2	50		44	42	0	2	3	
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:47	0:4	17			
Sie	ege	r: S	SSV (Geißell	nardt				2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmalz, Leon		1	Walter, Felix			
2	Popp, Felix		2	Nistler, Nils			
			Schr.	Akcakoca, Ozan			

Dokument erstellt: 03.02.2024 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP